
Přijďte za zábavou! Čeká na Vás bohatý program:
→ výprava do přírody plná her a soutěží (průběžný start od 9:30 hod)
→ opékání špekáčků a „hadů“
→ divadelní představení – Na tom našem dvoře (divadlo Koloběžka) od 11,30 hod

19. KVĚTNA 2012 (sobota)
u Pokratického rybníka (pod NPP Bílé stráně)
Na akci Vás přiblíží (výstupní zastávka parkoviště Na Výsluní dále 500 m pěšky)  
bezplatně Výletní vláček - místa a časy odjezdu:
TRASA VLÁČKU:
před Radnicí města, Mírové náměstí 15/7 (před Informačním centrem) ........................  9:00 / 9:15
před budovou Střediska ekologické výchovy SEVER, Masarykova 35  
(naproti Finančnímu úřadu) ........................................................................................................9:05 / 9:20   
Pokratice, u lávky ..........................................................................................................................9:08 / 9:22 
v ul. Na Výsluní (konečná zastávka)  
– na akci se musíte následovně dopravit pešky (cca 10–15 min) ......................................9:10 / 9:25 

Středisko ekologické výchovy SEVER  
ve spolupráci se Zdravým městem Litoměřice a ZŠ Na Valech Litoměřice  

pro Vás připravilo akci pro rodiče a děti (3–8 let):


